〇入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和６(2024)年６月 27日

                                                   栃木県知事  福  田  富  一

１ 入札に付する事項

(1) 借入物件等の件名及び数量  入退室管理システム等機器 一式

  (2)  借入物品等の特質等  詳細は入札説明書による。

 (3) 借入期間 令和７(2025)年１月１日から令和 11(2029)年 12月 31日まで

なお、この契約は、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 234 条の３に規定する長期継続契約として

実施する。そのため、契約に当たっては、県の各年度予算において当該契約に係る経費が減額又は削除さ

れたときに契約を変更又は解除できる旨の特約を付す。

  (4) 納入期限  令和６(2024)年 12月 27日まで

  (5) 納入場所  栃木県運転免許センター

２ 入札に参加する者に必要な資格

  (1) 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の４に規定する者に該当しない者であること。

  (2) 競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第 105 号）に基づき、以下に掲げる入札参加資格を有する

ものと決定された者であること。

    大分類「P その他サービス」小分類「２ リース、レンタル」

(3) 入札参加申請日から開札日までの間において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領(平成 22

年３月 12日付け会計第 129号)に基づく指名停止期間中でない者であること。

３ 入札の手続等

  (1) 契約に関する事務を担当する課の名称等

    〒320-8510 栃木県宇都宮市塙田１丁目１番 20号

    栃木県警察本部警務部会計課出納係  電話 028-623-3801

(2) 入札説明書、仕様書の交付期間及び交付方法

   令和６(2024)年６月 27日から令和６(2024)年７月 12日まで入札情報システムで公開する。

(3)  入札及び開札の日時及び場所

  ア 入札書の提出期限、提出場所及び提出方法

     令和６(2024)年７月 23日（火）午後４時までに、電子入札システムにより提出すること。

   イ 開札の日時及び場所

     令和６(2024)年７月 24日（水）午前 10時 栃木県警察本部２階入札室

４ その他

 (1) 入札保証金及び契約保証金  免除

 (2) 入札の無効

   ア ２の入札参加資格のない者の提出した入札書

イ 入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書

ウ 栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第 12号）第 156条第３号から第７号までに掲げる入札に係る入

札書

エ 栃木県警察物品等電子調達実施要領（令和３(2021)年４月 26日付け栃会第 433号）第 19条に掲げる入

札に係る入札書

(3)  落札者の決定方法

    栃木県財務規則第 154 条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効

   な入札を行った者を落札者とする。

(4) その他

   ア 最低制限価格の有無  無

    イ 詳細は、入札説明書によるほか、電子調達に関し必要な事項は、栃木県警察物品等電子調達実施要領

及び栃木県警察物品等電子調達運用基準（令和３(2021)年４月 26日付け栃会第 434号)の定めるところ

による。

（警察本部警務部会計課）